R E Q U E R I M E N T O Nº. 029
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/2/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de fazer os devidos reparos no meio-fio da Rua Dr. Silvio Galvão, em frente ao nº. 280, no Jardim Peabiru, pois as chuvas dos últimos dias danificaram o meio-fio, causando um enorme buraco.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, Botucatu, 11 de fevereiro de 2016.

Vereador Autor VALMIR REIS
PPS
AVPR/rcs